
令和 4年 12月吉日 

公社）高知県理学療法士協会 

会員各位                

公社）高知県理学療法士協会 

                            厚生部部長 相原一輝 

 

新年交流会(オンライン開催)のご案内 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 例年開催しております高知県理学療法士協会新年交流会につきまして、新型コロナウイルスの

感染が拡大している状況を鑑み、昨年度と同じくオンライン(ZOOM 使用)にて開催する事と致し

ました。 新型コロナウイルスの影響により施設間での交流などが行いにくくなっているなかで、

会員の皆様にとって少しでも交流の場となりましたら幸いです。昨年、参加者の皆様にご好評を

頂きましたオンラインくじ引き大会も開催したいと考えております。 

お忙しい時期とは存じますが、多くの会員の皆さんに出席頂きますようご案内申し上げます。 

                                敬具 

記 

  日時：令和 5年 2月 4日（土曜日） 19：00～20：30 

  場所： オンライン(ＺＯＯＭを使用)  

  会費： 無料（豪華景品あり） 

  定員： 100名(先着順) 

 

【申し込み方法】 

1月 20日(金)までに上記の QRコードからの申し込みフォーム（推奨）、または厚生部メールアドレス

kouseibu_aihara@yahoo.co.jp まで氏名・所属施設・E-mail アドレス（施設ごとに取りまとめてお申

し込みの場合でも、必ず各個人の E-mailアドレスのご記載をご確認ください。）を記載のうえ、E-mail

にてお申し込み下さい。申し込み受付後に ZOOM ID、パスワード、注意事項などをメールにて送らせ

て頂きます。当方からの各個人への受付確認メールの送付をもって申し込み完了とさせて頂きます。

申し込み締め切り後、1 週間以上経過しても返信がない場合はお手数ですが下記連絡先までお問合せ

下さい。 

 ＜連絡先＞高知県理学療法士協会厚生部 相原一輝  

TEL：080-3921-3661 

＜参加申し込みフォーム＞ 

mailto:E-mailにてmasataka.pt@chikamori.com
mailto:E-mailにてmasataka.pt@chikamori.com

